
CFLONOGRAMA Fislco-F]NANCEIF`O (COM DESONERACAO)
OBJETO AMpllACAO DA ESCOLA MU NICIPAL PRESIDENTE KENNEDY t=

MUNICIPIO/UF FUNDO MUNICIPAL DE EDuCACAO DE AUGuSTINOPOuS
i-ff!.``. AU GUSTIN Poll

LOCAL RUA PFtESIDENTE l{ENNEDY, S/N, SETOFt SESP, AUCUSTIN6Polls -TO -
AREA iNTErvENCAo 144'5§ M.

....„,  `..`     lfroedata4-cro®omcanvoct

itEM SERVICO
TOTAL DO ITEM M ES 01 MES02 MES03

VAI.OR % VALOR % VALOR % VALOFt %

1.0 SERVICOS PBELIMINAfiES R$13.977,87 4,68% R$13.977,87 loo,00% R$0,00 0,00% RsO,00 0,00%

2.0 DEMOLIC6ES E RETI RADAS R$192,19 0,060/a R$192,19 loo,00% RSO,00 0,00% F!SO,00 0,00%

3.0 FUN DAeAO -iNFRAESTBUTURA _ supERESTRUTURA f}$65.024,09 21,77% Rse2.512,04 50.00% Pl$32.512,04 50,00% RSO,00 a,00%

4.0 ALVENARIA R$38.483,33 12,88% R$19.241.67 50,00% R$19.241.67 50,cO% I}sO,00 0,00%

5.0 ESQUADRIAS R$9.249,03 3, 1 0% f'$0,00 0,00% R$9.249.03 1 cO,00% F!$0,00 0,00%

6.0 COBERTURA/FORRO/CALHA R$38.37B,81 12.85% R$9.594,70 25.00% R$28.784,11 75,00% RSO.00 0,00%

7.0 IMPERMEABILIZA¢AO R$2.954.83 0,99% R$2.954,83 loo.00% R$0,00 0.00% RSO,00 0.00%

8.0 nEVESTiMENTO DE pAREDEs fleno.658,80 13.61% R$0,00 0,00% R$20.329.40 50,00% R$20.329,40 50,00%

9.0 PAVIMENTACAO Fise5.063.89 8,39% R$2.506,39 10,00% R$15.038.34 60.00% R$7.519,17 30,00%

'0.0 PINTURA R$15.660.12 5,24% R$0.00 0,00% RSO.00 0,00% Fl$15.660,12 100,00%

11.0 lNSTALA9AO ELE"lcA R$18.157,12 6,08% ft$3.631,42 20,cO% R$9.078,56 50,00% R$5.447,14 30,00%

12.0 TUBULACAO E DRENO§ AR CONDICIONADO R$649,96 0.22% RSO,00 0.00% R$324,98 50.00% fl$324.98 50,00%

13.0 REDE L6GICA E CABEAMENTO ESTRUTURADO Rse.529,31 1 . 1 8% R$0,00 0.00% R$1.764,66 50,00% nSi .764,66 50.00%

14.0 lNSTALACA0 H IDRAULICA F`se.049.48 0.69% RsO9,90 20,cO% R$819.79 40.00% Rcei9,79 40.00%

15.0 lNSTALACA0 DE AGUAS PLuVIAIS R$3.085,44 1.03% R$0,00 0,00% R$3.085,44 100,00% RsO,00 0.00%

16.0 lNSTAIACAO SANITARIA R$7.232,97 2.42% R$1.446.59 20,00% R$2.893,19 40.cO% F`$2.893.19 40,00%

17.0 Lout:AS/BANCADAS"ETAIS R$14.370.63 4,81% nso,00 0,00% RsO,cO 0.00% ft$14.370,63 loo,00%

TOTALGEiIALSEMBDil     R$298,717,e7    I   loo,oo%  I     RS86.467,61     I   28,95%   I    Rsi43.121,2o 47.91%   I     R$69.129,07     I   23,14%

Dl)l|      R$78.712,16     I I     R$22.784,21     I                        I     R$37.712,44 I                            I      R$18.215,51 I

TOTAL GERAL COM BDl I     Rse77,430,03    I   loo,00%  I    Rsio9.251.82   I   28,95%   I    Rsi80.833,eeI   47,91%   I     R$87.344,58 I    23.14%

TOTAL^CuMULADO: I    R$109.251.82   I   28,95%   I    R$290.085,45 I   76,86%   I   R$377Aso,ce   I  loo.oee6

AUGUSTINdpoLIS T TOCANTINS. 11  DE AGOSTO DE 2025.
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ARQUITno uRBANisTA
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